
IT Recruiter/ka v personální agentuře
 50 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
WANTED: perspektivní, komunikativní osoba s nadšením pro obchod v kombinaci s IT (ať už vývoj, sítě nebo
jiné oblasti). Když se na to budete cítit, můžete v budoucnu navázat spolupráci s Vaší oblíbenou IT
společností a doporučovat jim ty nejzajímavější odborníky!

Náplň práce
udržování dobrých vztahů se zástupci převážně IT společností  
diskuze se specialisty z IT oboru (vývojáři, administrátoři a další)  
tvorba podobných inzerátů jako je tento - fantazii nejsou meze kladeny  
průběžná komunikace o stavu výběrových řízení  
možnost prohlédnout si různá moderní pracovní prostředí IT firem 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání, ideálně v oblasti ekonomiky nebo IT  
zkušenost s prodejem, OBCHODEM (stačí i brigádně)  
nadšení do IT (tvorba webů, sítě, bastlení, LTT :))  
výhodou jakékoli základní KURZY v IT (programování, sítě či podobné)  
výhodou je také jakákoli zkušenost s MARKETINGEM (tvorba inzerce či různých typů reklamy)  
ochota KOMUNIKOVAT s lidmi na denní bázi  
co neumíte, se naučíte 

Nabízíme
provizní systém odměn (měsíční výdělek může činit klidně přes 100 tisíc Kč)  
pohodová firemní atmosféra a spolupráce s kolegy, kteří si vždy rádi pokecají  
firemní akce, na které budete vždy rádi vzpomínat  
jídlo a pití různého druhu (ovoce, zelenina, kvalitní káva, mléko a další)  
multisport kartička  
"free days" / sick days (až 10 dní dalšího volna)  
stravenky, příspěvky na penzijko, životko a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


